
77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

一部成年男子C 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂

前本

柿谷

1吾

祥吾

朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

たい らスキー場 ラスキー コース

880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

小林

松井

柿谷
上野

中窪

雄太

雄希

康晴

玄貴

凛生

旗門数   30(29)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:25

ソフ ト

1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト所 属 名

平
上平

福光

井波
立野ケ原

翠華堂SC

福光

平
チームマンゾク

庄川牛獄

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

32

31

39

33

34

35

38

36

37

40

水口 雄太
安達 郁朗
古川 翔太
田中 大輔
中窪 正幸
林 秀明
松崎 知宏
荒木 弘久
山田 陽平
太田 英樹

51.81

53.32
53.34
54.67
55.35
56.15
56.25
57.34
57.62
1:00.37

0.00

29.44
29.83
55.75

69.01

84.61

86.55
107.80
113.26
166.87

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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77回富山県民体育大会

ジャイアン トスラローム競技

富山県南砺市

一部成年男子B 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂

前本

柿谷

1吾

祥吾

朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo

たい らスキー場ラスキーコース

880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

小林

松井

柿谷

上野

中窪

雄太

雄希

康晴

玄貴
凛生

旗門数   30(29)  スタ~卜 時間
天候      雪   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

9:25

ソフ ト

コード
No

時  間
F=1010
レー ス

ポイント|1頂位 スタート
No

競技者
氏名 所 属 名

立野ケ原
立野ケ原

平
立野ヶ原

砺波市

砺波市

平

１

２

３

４

５

６

７

42

46

45

44

43

47

41

佐藤
坂次
室田

中西

亀谷

橋本

明瀬

慧

大和

健悟
乃彩

崇仁

哲也

純一

51.74
52.42
53.01

53.77
55.11

56.10
58.02

0.00

13.27
24.79
39.63
65,78
85.11

122.59

DID NoT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

一部成年男子A 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂 悟

前本 祥吾

柿谷 朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー コース

880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

小林

松井
柿谷
上野

中窪

雄太

雄希
康晴
玄貴
凛生

旗門数   30(29)  スタ~卜 時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:25

ソフ ト

|1贋イ立 スタート
No

コード
No
競技者
氏名

宮島
石井

横川

和田
石井
金谷

山岸

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

１

２

３

４

５

６

７

４

１

２

ｂ̈

３

６

７̈

太陽
要

悟
望武

太雅

洸晟

康平

井波

平

井波

所 属 名

平

平

砺波市

OHYAMA―SC

52.55
52.58
52.95
54.78
55.01

55.35
58.40

0.00

0.58
7.69

42.86
47.28
5382
112.44

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

一部少年男子 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

上坂 悟

前本 祥吾

柿谷 朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

旗門数   30(29)  スタート時間
天候      雪   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

太
希
晴
貴
生

雄
雄
康
玄
凛

林
井
谷
野
窪

小
松
柿
上
中

9:25
ソフ ト

|1頂位 スタート
No

石橋
山峙

時  間
F=1010
レーース

ポイント所 属 名

砺波工業高校

雄山高校
砺波工業高校

魚津工業高校

城端中学校

新川高校

砺波高校
砺波工業高校

56.22
56.48
56.62
58.04
1:00.28

1101.85

１

２

３

４

５

６

62

61

辻 唯人

松井 亮
中川 大陸
浦 海斗
中窪 七翔
川畑 亮

0.00

4.67

7.19

32.70
72.94
101,14

63

65

67

64

DID NOT START

DID NOT FINISH
66

68

0

2

功基
宗員

DISQUALIFIED
NOT PERMITTED TO START

0

0

技術代表 上坂 悟
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

佐藤

水口

坂次

宮島
石井

横川
室田

安達

古川

中西

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  NO   No 氏名

慧

雄太

大和 |

太陽
要

悟
健悟

郁朗

翔太

乃彩

石井 要
横川 悟
浦 海斗
坂次 大和
佐藤 慧

技術代表 上坂 悟

上平

２

２

６

４

１

２

５

１

９

４

４

３

４

５

５

５

４

３

３

４

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

SAJ
ポイント

38.70
56.42
33.70
47.02
0.00
23.31
46.42
56.38

73.40

SAJ
ポイント

上位 5

ポイント

レーース

ポイント所 属 名

立野ケ原

平
立野ケ原

井波

平

井波

平

福光
立野ヶ原

所 属 名

平

井波

魚津工業高校

立野ケ原
立野ケ原

38.70      0.00

33.7o     13.27

0.00
23.31
46.42

16.40
23.62
24.79

５

５

６

４

４

５

６

６

３

１

合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルテイ

0.00
23.31
33.53
33.70
38.70

129.24
142.13

78.08

19.329

19.33
19.33
33.50

DATA PROCESSING by S IE I I(【 ()
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

一部少年女子 女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂 悟

前本 祥吾

柿谷 朔郎

小林

松井

柿谷
上野

中窪

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログーションNo

たい らスキー場 ラスキーコース

880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

雄太

雄希

康晴

玄貴

凛生

旗門数   30(29)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:05

ソフ ト

|1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

４

１

３

２

５

１

２

３

４

５

清利 葵乃
上野 香晴
堺 麻里杏
上嶋 梓紗
島田 青空

技術代表 上坂 悟

砺波工業高校
富山一高校

富山一高校
富山一高校
大門中学校

53.29
53.55
53.95
53.99
1:03.88

0.00

4.93

12.51

13.27

200.71

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

一部成年女子A 女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂

前本

柿谷

1吾

祥吾

朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たいらスキー場ラスキーコース
880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

小林
松井

柿谷
上野

中窪

雄太
雄希
康晴
玄貴
凛生

旗門数   30(29)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:05

ソフ ト

1頃イ立 スタート
No

コード

No
競技者
氏名

山田

宮本

小林

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

12

13

14

15

清水 小春

雪菜
理央
ひか り

所 属 名

慶應義塾大学

山田牛岳

OHYAMA―SC

平

砺波市

54.69
54.71

55.75
57.51

0.00

0.37

19.58

52.08

DID NOT START
ll 上鳴 悠花

1

0

0

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMIITTED TO START

技術代表  上坂 悟

スキー場
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市
~~T~~~~~~

一部成年女子B 女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

上坂

前本

柿谷

悟

祥吾

朔郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログーションNo.

たい らスキー場 ラスキー コ
~ス
880m
655m
225m

SAJ06-GS-105/99

小林

松井

柿谷
上野

中窪

雄希
康晴
玄貴
凛生

雄太

旗門数   30(29)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

9:05

ソフ ト

|1頂イ立 スタート
No

郎

21

22

コード
No
競技者

氏名

飯田

成瀬

米丘

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

あゆみ

ネL菜

愛美

所 属 名

魚津 レーシング

OHYAMA―SC

朝 日

56.32
58.68
59.06

0.00

42.32
49.14

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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77回富山県民体育大会

ジャイアントスラローム競技

富山県南砺市

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名 所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5

ポイント

レーース

ポイント

４

１

３

２

２

３

４

３

５

１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

清利 葵乃
上野 香晴
堺 麻里杏
上嶋 梓紗
清水 小春
山田 雪菜
宮本 理央
飯田 あゆみ
小林  (´ かヽり

成瀬 ネL菜

砺波工業高校

富山一高校

富山一高校

富山一高校

慶應義塾大学

山田牛岳
OHYAMA―SC

魚津 レーシング

平
OHYAMA―SC

51.77
29.97
12.32
10.04
13.75
47.63
102.30

14.33
14.33
14.33

29.97
12.32

10.04
13.75

47.63

4.93
12.51

13.27

26.53
26.91

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  NO   No 氏名

合計

スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルテイ

SAJ
ポイン ト

113.71
113.71

84.15

14.327

４

３

５

２

６

２

３

２

１

３

上嶋 梓紗
堺 麻里杏
清水 小春
上野 香晴
山田 雪菜

技術代表 上坂 悟

所 属 名

富山一高校

富山一高校

慶應義塾大学

富山一高校

山田牛岳

０

３

７

９

６

１０

１２

１３

２９

４７
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